[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

  АДМИНИСТРАЦИЯ КУНАШАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от     25.09.     2014 г.     №  1566

О внесении изменений в постановление

администрации Кунашакского муниципального

района от 27.08.2013 г. № 1390 «Об утверждении

схемы  размещения  нестационарных  торговых

объектов  на  территории  Кунашакского

муниципального района»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 28.12.2009 г. № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», постановлением Правительства Челябинской области от 16.11.2010 г. № 261-П «О Порядке разработки и утверждения органами местного самоуправления схемы размещения нестационарных торговых объектов на земельных участках, в зданиях, строениях, сооружениях, находящихся в муниципальной собственности», и Уставом Кунашакского муниципального района,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Приложение к постановлению  администрации Кунашакского муниципального района от 27.08.2013 г. № 1390 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Кунашакского муниципального района»  изложить в новой редакции (приложение).

2. Управляющему делами администрации района (Мажитов Ф.Ф.) опубликовать настоящее постановление на официальном  сайте Кунашакского муниципального района в сети «Интернет».

3. Организацию выполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации Кунашакского муниципального района  по  экономике и инвестициям  Басырова М.К.

Глава администрации района                                                                 В.С. Закиров

оригинал  подписан

Утверждена

постановлением  администрации

Кунашакского муниципального района

от 26.09.  2014 г. № 1566
Схема

размещения нестационарных торговых объектов, расположенных на земельных участках в зданиях строениях, сооружениях, находящихся в государственной и муниципальной собственности на территории Кунашакского муниципального района

	N
п/п
	 Местонахождение
 нестационарного
торгового объекта
      (НТО)
	Предельная
    площадь, кв.м
	Решение о
включении
(внесении
изменений)
  НТО в
  схему
	Информация об использовании НТО

	земель-
 ного
участка
 (ЗУ)
	нестацио-
 нарного
торгового
 объекта
  (НТО)

	  хозяйствующий
    субъект,
   юридический
адрес, контактный
телефон, решение
о предоставлении
  ЗУ/НТО, срок
  использования
     ЗУ/НТО
	ОГРН,
 ИНН
	  тип НТО
(павильон,
  киоск,
 палатка,
  лоток,
  другое)
	 назначение
     НТО
(продовольст-
   венные
   товары/
промышленные
   товары)
	принадлежность
 к субъектам
    малого
  и среднего
  предприни-
  мательства
  (да, нет)

	 1
	        2
	   3
	    4
	    5
	        6
	  7
	     8
	      9
	      10

	 1
	Кунашакский район, с. Кунашак, ул. Победы, 13, земельный участок  под размещение нестационарных торговых объектов

	2750
	2750

	МУП «Ресурс»,  с. Кунашак, ул. Ленина, 107,  Постановление Главы администрации Кунашакского муниципального района от 16.03.2010 г., аренда до 31.03.2015 г.
	1057418005920,

7438018678
	павильоны,

киоски, палатки,

лотки
	продовольственные и промышленные товары
	да

(115 СМП)

	 2
	Кунашакский район, с. Кунашак, ул. Ленина 97 «а
	12
	12
	протокол № 7 от 10.05.12 г.
	ОАО «Роспечать»,

г.Челябинск, ул. Худякова, д.10, Постановление  от 04.04.2012 г. № 450,  аренда до 14.05.2022 г.
	1027403902756, 7453020061
	павильон
	промышленные товары
	да